
UCHWAŁA NR XLIV/223/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz.1875) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) , Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017, na łączną kwotę 
1.903.449,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, upływa dnia 30 czerwca 2018 r.

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: DAE08112-5FD1-417A-84D6-832DD129873B. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1. 600 60016
Opracowanie projektu przebudowy nawierzchni ulicy

Fabrycznej
29 520,00

2. 710 71035
Opracowanie mapy numerycznej Cmentarza

Komunalnego w Chojnowie wraz z integracją z bazą
danych i systemem numeracji

9 100,00

3. 710 71035
Modernizacja dachu budynku obsługi Cmentarza

Komunalnego w Chojnowie oraz grobowca rodziny
Pospiszil

249 270,14

4. 750 75023
Modernizacja pokrycia dachowego budynku Urzędu

Miejskiego
72 652,78

5. 900 90015
Budowa wraz z przebudową  oświetlenia ulicznego w

mieście
270 433,70

6. 900 90095
Budowa kładki dla pieszych na rzece Skora km 11+825

w ciągu ulicy Matejki 
732 010,00

7. 900 90095
Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego parku

śródmiejskiego
150 297,80

8. 926 92601
Remont boiska wielofunkcyjnego przy Stadionie

Miejskim w Chojnowie
390 165,00

Przewodniczący

Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/223/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Id: DAE08112-5FD1-417A-84D6-832DD129873B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

600 Transport i łączność 29 520,00

60016 Drogi publiczne gminne 29 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 520,00

710 Działalność usługowa 258 370,14

71035 Cmentarze 258 370,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 370,14

750 Administracja publiczna 72 652,78

75023 Urzędy gmin 72 652,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 652,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 152 741,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 433,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 433,70

90095 Pozostała działalność 882 307,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 882 307,80

926 Kultura fizyczna 390 165,00

92601 Obiekty sportowe 390 165,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 165,00

1 903 449,42

1 903 449,42

Wydatki majątkowe

Razem wydatki majątkowe

ŁĄCZNIE

Przewodniczący

Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/223/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Id: DAE08112-5FD1-417A-84D6-832DD129873B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIV/223/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

W wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 stanowiącego załącznik nr 1
do niniejszej uchwały ujęto zadania pn.:

1. Opracowanie projektu przebudowy nawierzchni ulicy Fabrycznej - zadanie niezrealizowane w
bieżącym roku budżetowym z uwagi na przedłużającą się procedurę projektowania w kontekście uzgodnień
z Dolnośląską Służbą Dróg i Kolei.

2. Opracowanie mapy numerycznej Cmentarza Komunalnego w Chojnowie wraz z integracją z bazą
danych i systemem numeracji. Przyczyną niezrealizowania zadania w bieżącym roku budżetowym jest
przedłużająca się procedura wyłonienia wykonawcy zadania.

3. Modernizacja dachu budynku obsługi Cmentarza Komunalnego w Chojnowie oraz grobowca rodziny
Pospiszil. Przyczyną niezrealizowania zadania w bieżącym roku budżetowym jest przedłużająca się
procedura wynikająca z prawa zamówień publicznych.

4. Modernizacja pokrycia dachowego budynku Urzędu Miejskiego. Przyczyną niezrealizowania zadania
w bieżącym roku budżetowym jest przedłużająca się procedura wynikająca z prawa zamówień publicznych.

5. Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w mieście. Przyczyną niezrealizowania zadania w
bieżącym roku budżetowym jest przedłużająca się procedura związana z wyłonieniem wykonawcy zadania a
także z wydłużonym okresem oczekiwania u producenta na dostarczenie słupów oświetleniowych.

6. Budowa kładki dla pieszych na rzece Skora km 11+825 w ciągu ulicy Matejki. Przyczyną
niezrealizowania zadania w bieżącym roku budżetowym jest przedłużająca się procedura wynikająca z
prawa zamówień publicznych, tj. w bieżącym roku budżetowym przeprowadzono 6 postępowań
w ramach przetargu nieograniczonego, które zakończyły się unieważnieniem w związku z brakiem
wykonawców lub bardzo wysoka ofertą cenową. Wyłonienie wykonawcy nastąpiło w trybie negocjacji z
ogłoszeniem.

7. Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego parku śródmiejskiego. Przyczyną niezrealizowania
zadania w bieżącym roku budżetowym jest przedłużająca się procedura odbioru inwestycji wynikająca z
decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

8. Remont boiska wielofunkcyjnego przy Stadionie Miejskim w Chojnowie. Przyczyną niezrealizowania
zadania w bieżącym roku budżetowym są panujące warunki atmosferyczne nie zezwalające wykonawcy na
zamontowanie sztucznej nawierzchni boiska.

Realizacja zadań rozpoczętych a nie zakończonych w 2017 r. nastąpi w 2018 r., stąd konieczność
umieszczenia w wykazie wydatków niewygasających.

Przewodniczący

Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: DAE08112-5FD1-417A-84D6-832DD129873B. Podpisany Strona 1




